

Komplementarselskabet PS ApS
Slotsmarken 14, 1 tv., 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 66 21 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Niels Gregers Budde-Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet PS ApS
Slotsmarken 14, 1 tv.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 66 21 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Norby
Niels Gregers Budde-Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At fungere som komplementar i Taplow Executive Search P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.266 kr. mod -477 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.665	-8.965
Driftsresultat	-6.665	-8.965
Andre finansielle indtægter	8.558	8.488
Resultat før skat	1.893	-477
1 Skat af årets resultat	2.373	0
Ordinært resultat efter skat	4.266	-477
Årets resultat	4.266	-477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477
Disponeret i alt	4.266	-477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Kapitalindestående, Taplow Executive Search P/S	286.081	285.188
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.692</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>287.773</u>	<u>286.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.681</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.454</u>	<u>286.188</u>
	Aktiver i alt	<u>290.454</u>	<u>286.188</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	<u>158.204</u>	<u>153.938</u>
	Egenkapital i alt	<u>284.204</u>	<u>279.938</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>290.454</u>	<u>286.188</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	308	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.681</u>	<u>0</u>
	<u>-2.373</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	153.938	154.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.266</u>	<u>-477</u>
	<u>158.204</u>	<u>153.938</u>
4. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Afsat revisor, advokat mv.	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Komplementarselskabet PS ApS fungerer som komplementar i Taplow Executive Search P/S, og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. De samlede gældsforpligtelser udgør 1.170 t.kr. og de samlede aktiver udgør 858 t.kr.		